LICENTIA Vicinia S. Joannis ab Hospitali construendi fontem. 1585 Jul
2.

LICENTIA Hospitali vendendi Ecclesiam S. Antonii Veteris et domos
Monialibus S.tae Luciae. 1585 Sep 28.

LICENTIA Tabellariis deferendi postam litterarum a die Dominico usque
ad diem Lunae. 1588 Feb 27.

LICENTIA Nuncio redeundi ad Patriam per mensem dummodo substituat.
1589 Mar 18.

LICENTIA Nuncio redeundi ad Patriam. 1589 Jul 29.

LICENTIA Notario P. Averariae conced.r per mensem absentandi tempore
feriarum. 1590 Jun 9.

LICENTIA oratoribus redeundi ad Patriam. 1594 Aug 27.

LICENTIA ab officio concessa Emilio Turriano notario Praet. 1607 Mar
27.

LICENTIA Gromulo oratori redeundi ad Patriam. 1620 Mai 23.

LICENTIA Agatio Notario Coadiutori officii Praetorii mutandi locum et
inrandi in locum defuncti. 1627 Aug 14.

LICENTIA Ludovico Gallinae Not.o Inquisitori Hospitalis. 1629 Apr 7.

LICENTIA Cancellario Ghirardello eundi Venetias. 1652 Mai 22.

LICENTIA Cancellario Ghirardello eundii Romam et ad Domum D. M.ae
Lauretanae. 1638 Dec 26.

LICENTIA Cancellario Ghirardello eundi ad balnea Maseni. 1640 Jan 14.

LICENTIA Nuncio Marchetto redeundi per mensem. 1642 Sep 6.

LICENTIA Notario Pissinae et Lunado permutandi officium. 1642 Dec 11.

LICENTIA Rationatori eundi Venetias stante morte fratris. 1674 Jan 30.

LICENTIA Judicibus Stratarum Dep.tis ad Moenia, et ad affictandum
bona, reparandi. 1674 Mai 19.

LICENTIA Sp. D. Andreae Ghirardello Cancellario Cois eundi Romam. 1674
Aug 21.

LICENTIA Vicinis Prati erigendi crucem sine praeiudicio. 1700 Aug 21.

LICENTIA Agrimensuris tenendi eorum Collegium in Aula Conciliorum
per biennium. 1787 Aug 31.

LIGNA per serriolam Cois Berg.is nemo possit ducere nisi habita
licentia cum aliis ordinibus. 1472 Oct 23.

LIGNA conducentes per flumina Brembi et Serii teneantur eam bullare et
praesentare signum in Cancellaria. 1475 Sep 25.

LIGNA bullata aliquis non impediatur vel vendatur sub poena. 1475 Sep 29.

LIGNA nullus accipiat in fluminibus vel ripis sine licentia Dominorum sub etc. 1475 Sep 29.

LIGNA sua unusquisque possit perquirere suis sumptibus in alienis et repertis lignis non teneatur ad aliquas expensas. 1475 Sep 29.

LIGNA combustibilis nec apta operibus non conducantur extra Territorium. 1523 Jun 9.

LIGNA data peditibus solvanitur. 1532 Jan 23.

LIGNA Militibus peditibus ne provideantur per Civitatem deputati extimi curent revocationem mandatorum clarissimi Capitanei. 1543 Nov 27.

LIGNA ne extrahantur sed nemora conserventur provisio. 1579 Jun 21.

LIGNA Valliscavae vendendi licentia Jacobo Zenucchino. 1581 Jun 25.

LIGNORUM ad usum Fortilitii circa incisionem pars. 1764 Mai 14.

LIMITATIO officii damnorum datorum lib. 200 reducitur ad Z. 100. 1619 Mai 25.

LIMITATIO officii damnorum datorum solvatur per notarios redacta ad Z. 100. 1621 Dec 17.

LIMITATIONI Notarii Victualium defalcatae Z. 100 et facit licentias gratis. 1650 Dec 28.

LIMITATIONES Banchett. redactae ad medietatem. 1630 Dec 20.

LINI telae ne subiaceant Datio Generali. 1638 Dec 18.

LIQUIDATIO Sexionum Collegii ad Lites. 1784 Sep 11.

LIQUIDATIO Sexionum Collegii ad Lites ultimi elapsi. 1788 Dec 27.

LIS cum D. Joseph Antonio Donati remissa collegio ad lites. 1715 Dec 18.

LIS contra haeredibus Poncinis circa Seriolam novam componatur 1758 Mai 27.

LIS contra consolatum Mercatorum an fieri debeat. 1759 Feb 14.

LIS praedicta fiat. 1759 Feb 16.

LITIS causa DD. de Soltia et Demissarum, Civitas ad aliud non teneatur. 1703 Sep 10.

LITEM habentes ex causa debiti non possint abalottari ad aliquod officium seu beneficium Civitatis, et electi etc. 1522 Nov 23.

LITEM habentes cum Civitate et eorum affines usque ad tertium gradum exeant e Consilio, dum de dicta lite loquitur. 1551 Dec 13.

LITEM contra Martinengos pro Donationis Ghislade incisione prosequantur deputati. 1555 Oct 30.

LITEM habens cum Civitate non possit abalottari ad officium, non capta. 1639 Dec 28.

LITES a Collegio Bladorum ut fieri possint. 1786 Aug 18.

LITIUM deputati habeant quartum pecuniarum perventatum, non capta. 1531 Feb 10.

LITIUM deputatis salarium datur iuxta relatione deputatorum. 1606 Mai 17.

LITIUM deputati quinque eligantur qui consulant iuribus civitatis in causis autem particular. in principio libri actionum ad Lites. 1612 Feb 15.

LITIUM deputatus eligi non possit qui agat contra dep.tos Eccl.ae votivae. 1633 Apr 19.

LITIUM deputatis ad liquidandas sess. nes deputati. 1672 Dec 31.

LITIBUS Civitatis Venetii electus Advocatus. 1519 Nov 20.

LITIBUS Civitatis et exactoribus debitorum deputati. 1519 Dec 4.

LITIBUS Civitatis et exactoribus debitorum addantur alii deputati. 1519 Dec 11.

LITIBUS Civitatis eligantur alii deputati loco defunctorum. 1527 Jan 25.

LITIBUS deputatis libertas datur componendi, nil tamen concludendi sed referendi. 1529 Mai 17.

LITIBUS particularium Civitas non assistat praetextu defensionis privilegiorum nisi vocata parte adversa. 1557 Apr 10.

LITIBUS deputati quinque eligantur. 1587 Feb 15.

LITIBUS deputatis recognitio assignetur. 1593 Aug 28.

LITIBUS deputatis recognitio post eorum officium. 1597 Feb 24.

LITIBUS deputatorum actiones scribantur per Cancellarios. 1603 Feb 15.

LITTERAE favorabiles nec commendatitiae non possint scribi nisi mandato Consilii Maioris. 1491 Apr 12.

LITTERAE commendatitiae non fiat alicui capitulo vel congregationi religionum nisi per Consilium Maius. 1491 Sep 5.

LITTERAE commendatitiae non fiant nisi concessae fuerint per Antianos. 1500 Feb 15.

LITTERAE ut perveniant in die Veneris potius quam in die Sabati ad comunem comoditatem, commissio defensoribus. 1781 Jun 13.

LITTERAE Sabathi ut continuent pervenire in die Veneris pars. 1782 Sep 18.

LITTERAE lectae N. H. Hier.mi Justiniani Protectoris electi Senatoris. 1786 Feb 15.

LITTERARUM pro regulatione mercedis tabellarii. 1642 Feb 13.

LITTERIS Generalis Soc. Jesu detur responsum. 1722 Apr 24.

LIVELLARIO emphiteutico Montis vulgo de la Fara pro D. Sebastiano Fulletti assumatur iudicium a Civitate pro defensione eiusdem livelli. 1779 Sep 6.

LIVELLUM sold. 40 perpetuum solvendum per illos de Berlendis etc. 1609 Feb 15.

LIVELLUM Z. 13,10 pro vase Serriolae novae D. Co. Albano solvatur. 1675 Dec 26.

LIVELLUM enphiteuticum fiat Signorello, de Monte Farae. 1711 Apr 22.

LIVELLUM enphiteuticum super domum Burgi S. Laurentii commutatur. 1711 Apr 29.

LIVELLUM an fieri debeat super perticis 39 pratorum in Colonia,
 commissio Mag.co Coll.o ad locanda bona. 1727 Sep 3.

LIVELLUM enphiteuticum Mallei an affrancari debeat super instantiis
 Jo. Putei commissio. 1764 Jun 22.

LIVELLUM an fieri debeat die hortalea in Prato commissio. 1766 Mar 15.

LIVELLUM ut solvatur D. Alexandrae Guerinae electio deputatorum. 1766
 Mai 27.

LIVELLUM super Molendino ad Mulettum factum Dominico Benetti liberetur
 ab obligatione expendendi certam summam. 1769 Mai 10.

LIVELLI enphiteutici circa petitionem factam a D. Catarina Chissoletti
 relatio et pars. 1764 Aug 31.

LIVELLI cap.lis Co. Eq. Vailletti ut fiat affrancativum, electio
 deputatorum. 1787 Jan 18.

LOCATIO terreni iuxta domum Andrioli de Carata in Platea pro una
 Apotheca aedificanda facta Donato de Medicis. 1449 Sep 5.

LOCATIO in enphiteusim de loco iuxta intratam Carcerum pro conficienda
 apotheca. 1468 Jul 8.

LOCATIO illis de Clero de Stricta inter eorum domos et Serium. 1471
 Aug 16.

LOCATIO annorum decem de Apothecis sub scalis Pallatii facta Pezzolo
 Berterio. 1473 Jan 15.

LOCATIO facta Fran.co Rotae de situ prope Murgulam inciditur ob
 enormem lesionem. 1648 Jun 13.

LOCATIO D. Franc.o Adelasio banchi officii Consulium Mercatorum per
 trienium. 1665 Dec 12.